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Stuckli-Sports-TimingStuckli-Sports-TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

16.02.2019  /  Hochstuckli-Sattel  /  Skiclub Hochstuckli-Sattel 16.02.2019 um 12.44 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

  Mädchen 2012 und jüngere  

1 1 Inderbitzin Chiara 2012 34.43 35.10 34.43

2 5 Lüönd Amelie 2012 38.30 35.22 35.22 0.79

3 2 Huber Paula 2013 43.89 42.11 42.11 7.68

4 4 Lüönd Gioia 2014 46.85 51.87 46.85 12.42

5 7 Wiget Neelia 2012 47.86 49.27 47.86 13.43

6 6 Yara Meckmann 2013 50.45 49.00 49.00 14.57

7 8 Herger Lisa 2013 57.55 51.03 51.03 16.60

8 3 Niederberger Alina 2013 1:03.79 57.25 57.25 22.82

  Knaben 2012 und jüngere  

1 24 Fach Fabian 2012 34.21 35.41 34.21

2 21 Schaller Ueli 2012 37.53 35.90 35.90 1.69

3 13 Schuler Nathan 2012 38.41 39.05 38.41 4.20

4 11 Wiget Yann 2012 45.02 39.25 39.25 5.04

5 19 Föhn Dario 2013 59.43 40.93 40.93 6.72

6 27 Kryenbühl Raphael 2013 44.72 43.72 43.72 9.51

7 17 Laimbacher Louis 2013 46.53 44.44 44.44 10.23

8 22 Schuler Jonas 2012 53.34 49.39 49.39 15.18

9 15 Hürlimann Dario 2013 51.43 49.83 49.83 15.62

10 14 Schelbert Gian 2013 54.41 52.65 52.65 18.44

11 18 Amgwerd Simon 2012 58.95 53.43 53.43 19.22

12 25 Kevin Rhyner 2014 59.04 56.48 56.48 22.27

13 20 Bühler Matteo 2012 1:07.12 1:10.23 1:07.12 32.91

14 16 Hürlimann Lukas 2014 1:29.56 1:15.12 1:15.12 40.91

15 26 Schuler Silvan 2014 1:32.27 1:38.00 1:32.27 58.06

  Mädchen 2010/2011  

1 33 Schmidtchen Luisa 2010 1:11.98 1:15.12 1:11.98

2 31 Baumann Ana 2010 1:16.44 1:16.95 1:16.44 4.46

3 39 Grab Sarina 2011 1:17.44 1:16.86 1:16.86 4.88

4 38 Meier Julia 2011 2:02.05 1:26.43 1:26.43 14.45

5 34 Schuler Luzia 2011 1:28.40 1:34.74 1:28.40 16.42

6 37 Laimbacher Eliane 2011 1:45.93 1:33.50 1:33.50 21.52

7 35 Herger Sarah 2011 1:34.01 1:41.30 1:34.01 22.03

8 36 Meckmann Liona 2011 1:36.19 1:38.75 1:36.19 24.21

9 32 Ulrich Lorena 2011 1:49.81 1:38.80 1:38.80 26.82

  Knaben 2010/2011  

1 51 Schnüriger Dario 2011 1:11.31 1:13.73 1:11.31

2 44 Annen Simon 2010 1:49.09 1:12.40 1:12.40 1.09
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

3 42 Bodenkamp Teije 2011 1:13.92 1:15.27 1:13.92 2.61

4 48 Wiget Sven 2010 1:14.19 1:15.33 1:14.19 2.88

5 53 Herger Rafael 2010 1:16.02 1:18.65 1:16.02 4.71

6 49 Meier Manuel 2010 1:16.29 1:16.57 1:16.29 4.98

7 54 Grab Linus 2011 1:20.66 2:02.12 1:20.66 9.35

8 41 Camenzind Silvan 2011 1:24.09 1:23.96 1:23.96 12.65

9 43 Tschümperlin Noel 2010 1:33.19 1:26.59 1:26.59 15.28

10 47 Betschart Simon 2010 1:37.12 1:30.30 1:30.30 18.99

11 45 Späni Jim 2011 1:35.09 1:31.50 1:31.50 20.19

12 52 Amgwerd Rafael 2010 1:34.54 1:31.55 1:31.55 20.24

13 46 Niederberger Florian 2011 1:32.49 1:37.79 1:32.49 21.18

  Mädchen 2008/2009  

1 61 Pfyl Sarina 2008 1:03.76 1:05.87 1:03.76

2 57 Schaller Emilie 2008 1:12.76 1:11.27 1:11.27 7.51

3 58 Bodenkamp Lauren 2009 1:13.72 1:15.30 1:13.72 9.96

4 60 Schmidtchen Ellena 2008 1:16.92 1:17.11 1:16.92 13.16

5 59 Laimbacher Mirjam 2009 1:17.74 1:17.42 1:17.42 13.66

6 56 Sidler Tina 2008 1:46.36 1:38.26 1:38.26 34.50

  Knaben 2008/2009  

1 68 Reichlin Nino 2008 1:04.85 1:05.42 1:04.85

2 71 Annen Pirmin 2008 1:05.09 1:06.20 1:05.09 0.24

3 73 Meier Pascal 2008 1:05.38 1:06.61 1:05.38 0.53

4 69 Föhn Mauro 2008 1:05.73 1:13.27 1:05.73 0.88

5 67 Föhn Franco 2009 1:13.86 1:12.04 1:12.04 7.19

6 72 Schnüriger Timo 2009 1:13.92 1:14.65 1:13.92 9.07

7 66 Sobolewski Niels 2009 1:18.32 1:17.35 1:17.35 12.50

8 75 Lüönd Andrin 2009 1:17.53 1:18.63 1:17.53 12.68

9 70 Fach Jonas 2009 1:21.30 1:19.57 1:19.57 14.72

  Mädchen 2007 und ältere  

1 79 Zundel Anina 2005 56.07 56.39 56.07

2 78 Fach Sabrina 2005 59.52 59.44 59.44 3.37

3 80 Inglin Chiara 2004 59.81 1:00.83 59.81 3.74

4 99 Betschart Milena 2003 1:01.22 1:00.51 1:00.51 4.44

5 76 Calabresi Alessia 2007 1:01.45 1:01.71 1:01.45 5.38

6 77 Iten Sara 2006 1:05.48 1:06.62 1:05.48 9.41

  Knaben 2007 und ältere  

1 88 Besmer Robin 2003 53.30 53.99 53.30
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

2 86 Zumbühl Tim 2005 56.46 56.62 56.46 3.16

3 82 Iten Lars 2005 56.95 56.59 56.59 3.29

4 85 Huwiler Justin 2006 59.62 1:01.11 59.62 6.32

5 89 Besmer Andrin 2005 DNF 1:00.66 1:00.66 7.36

6 81 Fach Lukas 2005 1:03.29 1:03.64 1:03.29 9.99

7 87 Huwiler Yanick 2004 1:05.22 1:10.45 1:05.22 11.92

8 84 Meier Dominik 2006 1:14.47 1:13.43 1:13.43 20.13

  JO  

1 93 Auf der Maur Lea 2009 1:01.03 1:01.47 1:01.03

2 91 Milone Stella 2006 1:01.23 1:01.94 1:01.23 0.20

3 96 Schibig Timon 2007 1:09.27 1:10.26 1:09.27 8.24

4 95 Stierli Loris 2012 1:12.31 1:12.09 1:12.09 11.06

5 97 Schibig Leandro 2010 1:13.84 1:13.19 1:13.19 12.16

6 92 Auf der Maur Nina 2011 1:15.62 1:14.86 1:14.86 13.83

7 94 Stierli Giulia 2012 1:22.05 1:24.34 1:22.05 21.02

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (5)

9 Ciecierska Julia 2013 DNS DNS

12 Sobolewski Louann 2014 DNS DNS

23 Wiget Fynn 2014 DNS DNS

50 DNS DNS

74 Inderbitzin Gian-Luca 2009 DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (1)

89 Besmer Andrin 2005 DNF 1:00.66

Nicht am Start - Lauf 2 (6)

9 Ciecierska Julia 2013 DNS DNS

10 DNS

12 Sobolewski Louann 2014 DNS DNS

23 Wiget Fynn 2014 DNS DNS

50 DNS DNS

74 Inderbitzin Gian-Luca 2009 DNS DNS

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

1 78 Fach Sabrina 2005 59.52 59.44 0.08

2 41 Camenzind Silvan 2011 1:24.09 1:23.96 0.13 0.05

3 86 Zumbühl Tim 2005 56.46 56.62 0.16 0.08

4 60 Schmidtchen Ellena 2008 1:16.92 1:17.11 0.19 0.11

5 95 Stierli Loris 2012 1:12.31 1:12.09 0.22 0.14

6 76 Calabresi Alessia 2007 1:01.45 1:01.71 0.26 0.18

7 49 Meier Manuel 2010 1:16.29 1:16.57 0.28 0.20

8 79 Zundel Anina 2005 56.07 56.39 0.32 0.24

8 59 Laimbacher Mirjam 2009 1:17.74 1:17.42 0.32 0.24

10 81 Fach Lukas 2005 1:03.29 1:03.64 0.35 0.27

11 82 Iten Lars 2005 56.95 56.59 0.36 0.28

12 93 Auf der Maur Lea 2009 1:01.03 1:01.47 0.44 0.36

13 31 Baumann Ana 2010 1:16.44 1:16.95 0.51 0.43

14 68 Reichlin Nino 2008 1:04.85 1:05.42 0.57 0.49

15 39 Grab Sarina 2011 1:17.44 1:16.86 0.58 0.50

16 13 Schuler Nathan 2012 38.41 39.05 0.64 0.56

17 97 Schibig Leandro 2010 1:13.84 1:13.19 0.65 0.57

18 1 Inderbitzin Chiara 2012 34.43 35.10 0.67 0.59

19 88 Besmer Robin 2003 53.30 53.99 0.69 0.61

20 99 Betschart Milena 2003 1:01.22 1:00.51 0.71 0.63

20 91 Milone Stella 2006 1:01.23 1:01.94 0.71 0.63

22 72 Schnüriger Timo 2009 1:13.92 1:14.65 0.73 0.65

23 92 Auf der Maur Nina 2011 1:15.62 1:14.86 0.76 0.68

24 66 Sobolewski Niels 2009 1:18.32 1:17.35 0.97 0.89

25 96 Schibig Timon 2007 1:09.27 1:10.26 0.99 0.91

26 27 Kryenbühl Raphael 2013 44.72 43.72 1.00 0.92

27 80 Inglin Chiara 2004 59.81 1:00.83 1.02 0.94

28 84 Meier Dominik 2006 1:14.47 1:13.43 1.04 0.96

29 75 Lüönd Andrin 2009 1:17.53 1:18.63 1.10 1.02

30 71 Annen Pirmin 2008 1:05.09 1:06.20 1.11 1.03

31 77 Iten Sara 2006 1:05.48 1:06.62 1.14 1.06

31 48 Wiget Sven 2010 1:14.19 1:15.33 1.14 1.06

33 24 Fach Fabian 2012 34.21 35.41 1.20 1.12

34 73 Meier Pascal 2008 1:05.38 1:06.61 1.23 1.15

35 42 Bodenkamp Teije 2011 1:13.92 1:15.27 1.35 1.27

36 7 Wiget Neelia 2012 47.86 49.27 1.41 1.33

37 6 Yara Meckmann 2013 50.45 49.00 1.45 1.37

38 85 Huwiler Justin 2006 59.62 1:01.11 1.49 1.41

38 57 Schaller Emilie 2008 1:12.76 1:11.27 1.49 1.41

40 58 Bodenkamp Lauren 2009 1:13.72 1:15.30 1.58 1.50

41 15 Hürlimann Dario 2013 51.43 49.83 1.60 1.52

42 21 Schaller Ueli 2012 37.53 35.90 1.63 1.55

43 70 Fach Jonas 2009 1:21.30 1:19.57 1.73 1.65

44 14 Schelbert Gian 2013 54.41 52.65 1.76 1.68

45 2 Huber Paula 2013 43.89 42.11 1.78 1.70

46 67 Föhn Franco 2009 1:13.86 1:12.04 1.82 1.74

47 17 Laimbacher Louis 2013 46.53 44.44 2.09 2.01

48 61 Pfyl Sarina 2008 1:03.76 1:05.87 2.11 2.03

49 94 Stierli Giulia 2012 1:22.05 1:24.34 2.29 2.21
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

50 51 Schnüriger Dario 2011 1:11.31 1:13.73 2.42 2.34

51 36 Meckmann Liona 2011 1:36.19 1:38.75 2.56 2.48

51 25 Kevin Rhyner 2014 59.04 56.48 2.56 2.48

53 53 Herger Rafael 2010 1:16.02 1:18.65 2.63 2.55

54 52 Amgwerd Rafael 2010 1:34.54 1:31.55 2.99 2.91

55 5 Lüönd Amelie 2012 38.30 35.22 3.08 3.00

56 20 Bühler Matteo 2012 1:07.12 1:10.23 3.11 3.03

57 33 Schmidtchen Luisa 2010 1:11.98 1:15.12 3.14 3.06

58 45 Späni Jim 2011 1:35.09 1:31.50 3.59 3.51

59 22 Schuler Jonas 2012 53.34 49.39 3.95 3.87

60 4 Lüönd Gioia 2014 46.85 51.87 5.02 4.94

61 87 Huwiler Yanick 2004 1:05.22 1:10.45 5.23 5.15

62 46 Niederberger Florian 2011 1:32.49 1:37.79 5.30 5.22

63 18 Amgwerd Simon 2012 58.95 53.43 5.52 5.44

64 26 Schuler Silvan 2014 1:32.27 1:38.00 5.73 5.65

65 11 Wiget Yann 2012 45.02 39.25 5.77 5.69

66 34 Schuler Luzia 2011 1:28.40 1:34.74 6.34 6.26

67 8 Herger Lisa 2013 57.55 51.03 6.52 6.44

68 3 Niederberger Alina 2013 1:03.79 57.25 6.54 6.46

69 43 Tschümperlin Noel 2010 1:33.19 1:26.59 6.60 6.52

70 47 Betschart Simon 2010 1:37.12 1:30.30 6.82 6.74

71 35 Herger Sarah 2011 1:34.01 1:41.30 7.29 7.21

72 69 Föhn Mauro 2008 1:05.73 1:13.27 7.54 7.46

73 56 Sidler Tina 2008 1:46.36 1:38.26 8.10 8.02

74 32 Ulrich Lorena 2011 1:49.81 1:38.80 11.01 10.93

75 37 Laimbacher Eliane 2011 1:45.93 1:33.50 12.43 12.35

76 16 Hürlimann Lukas 2014 1:29.56 1:15.12 14.44 14.36

77 19 Föhn Dario 2013 59.43 40.93 18.50 18.42

78 38 Meier Julia 2011 2:02.05 1:26.43 35.62 35.54

79 44 Annen Simon 2010 1:49.09 1:12.40 36.69 36.61

80 54 Grab Linus 2011 1:20.66 2:02.12 41.46 41.38

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (5)

9 Ciecierska Julia 2013 DNS DNS

12 Sobolewski Louann 2014 DNS DNS

23 Wiget Fynn 2014 DNS DNS

50 DNS DNS

74 Inderbitzin Gian-Luca 2009 DNS DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (1)

89 Besmer Andrin 2005 DNF 1:00.66

Nicht am Start - Lauf 2 (6)

9 Ciecierska Julia 2013 DNS DNS

10 DNS
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand

12 Sobolewski Louann 2014 DNS DNS

23 Wiget Fynn 2014 DNS DNS

50 DNS DNS

74 Inderbitzin Gian-Luca 2009 DNS DNS

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)


